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RE: Objednavka

Od: info@revizeshop.cz
Komu: 'Marie Potuznikova' <mpotuznikova@spskt.cz>

Datum: 13.2.2018 7:39

Dobry den

Dekujeme za objednavku, potvrzuji objednavku. Nebo jestli mate nejakou pisemnou v PDF rad Vam dam
razitko firmy.

Preji krasny den

S pozdravem/Mit freundlichen GriiBen/Best regards

Patrik Mednansky
Sales Manager
+421 949 337 652

F\)QViZQshop.cz

Prode| mefici techndicy, termokamer, reviznich piistroll

Mercontrol s.r.o.

Lipova 369/2

91601 Stara Tura, Slovakia
ICO : 47883430

DIC : SK2024138380

info@revizeshop.cz | www.revizeshop.cz
Fﬁ Flease consider the environment before printing this email

From: Marie Potuznikova [mailto:mpotuznikova@spskt.cz]
Sent: Tuesday, February 13, 2018 7:17 AM

To: info@revizeshop.cz

Subject: Objednavka

Stfedni priimyslova Skola, Klatovy, nabrezi Kpt. Nalepky 362
se sidlem: nabfezi Kpt. Nalepky 362, 339 01 Klatovy

IC: 61750883

DIC: CZ 61750883

Objednavka

Objedndvame u Vas dle nabidky:

1ks........... MI 2166.......... 13399k¢ bez DPH
1ks........... Ml 3102 BT.....27799k¢ bez DPH
lks........... Revexplus ........ 9700k¢ bez DPH
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Termin dodani: bfezen 2018

platba: nabizeny zpUsob - faktura se splatnosti 30 dn( (splatnost mUze byt i kratsi)
Vzhledem k tomu, Ze cena bez DPH presahuje 50 tis. K¢, musime objednavku vyvésit
na registr smluv, a proto potrebuji pisemné potvrdit, Ze nasi objednavku akceptujete.
S pozdravem

Marie PotuZznikova, vedouci technicko-ekonomického oddéleni

mpotuznikova@spskt.cz, www.spskt.cz

Od: <info@revizeshop.cz>

Komu: 'Marie Potuznikova' <mpotuznikova@spskt.cz>
Odeslano: 12.2.2018 14:53
Pfedmét: RE: podani nabidky

Dobry den

Dekujeme za poptavku, posilam ceny:

1ks........... Ml 2166.......... 13399k¢ bez DPH — skladem do 2-3 tydnu
1Kks...eeeneee. MI 3102 BT.....27799k¢ bez DPH - skladem

lks........... Revexplus ........ 9700k¢ bez DPH - skladem

Doprava zdarma

platba: zalohova faktura nebo dobirka
Zaruka: 2 leta + pozarucni servis
Kalibracni list je soucasti

Pokud vam nevadi, ze zbozi bude fakturovano ze Slovenska v k¢ bez DPH, muzem to dat i na fakturu
se splatnosti 30 dni.

S pozdravem/Mit freundlichen GriiBRen/Best regards
Patrik Mediansky

Sales Manager

+421 949 337 652

RQViZQshop.cz

Frode| mefici bechndiy, termokamer, reviznich pristrali

Mercontrol s.r.o.

Lipova 369/2

91601 Stara Tura, Slovakia
ICO : 47883430

DIC : SK2024138380

info@revizeshop.cz | www.revizeshop.cz
iﬁ Please consider the environment before printing this email
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From: Marie PotuZnikova [mailto:mpotuznikova@spskt.cz]
Sent: Monday, February 12, 2018 1:41 PM
To: info@revizeshop.cz

Subject: podani nabidky

Dobry den.

Prosime o zaslani cenové nabidky na:

- demonstracni panel - domovni elektroinstalace - Metrel Ml 2166

- pfistroj pro revizi instalaci a hromosvodU - Metrel M| 3102 BT Eurotest XE
- pFistroj pro revizi spotfebici a naradi ILLKO REVEX plus

Predbézné byl zajem dohodnut s Ing. Rendlem.
Dékuji. S pozdravem

Marie Potuznikovad, vedouci technicko-ekonomického oddéleni

mpotuznikova@spskt.cz, www.spskt.cz

https://posta.spskt.cz/webmail/ 13.2.2018



